
Nejnovější designová dřevěná obalová dárková krabička / krabička na
hodinky špičkové pouzdro na šperky



Další produkty, které by vás mohly zajímat:



displej na šperky

taška na šperky 

http://www.jewelsdisplay.com/products/Samsung-bag-Samsung-case-Samsung-sleeve.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/necklace-stand-2.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Samsung-bag-Samsung-case-Samsung-sleeve.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-pouch.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Samsung-bag-Samsung-case-Samsung-sleeve.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-pouch.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-trays.htm


podnosy na šperky

životní prostředí:

Produkční proces:

http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-box.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-trays.htm


Balení & & & Dodávka:



certifikáty:



FAQ

Q1. Jaký je váš produkt?

1. Displej na šperky --- stojan na ucho / náhrdelník / přívěsek / řemínek / náramek / prsten
2. Zásobníky na šperky
sady displeje 3. Šperky
4. Šperkovnice --- Krabice z papírové / plastové krabice / dřevěné krabice / sametové krabice
5. Balení --- Pouzdra na šperky / papírové dárkové tašky

Q2. Jste přímo výrobcem?
Ano. Máme-to-se specializuje na šperky displeje a balení více než 10 let od roku 2003.

Q3. Máte zásoby na prodej zboží?
Ne, přizpůsobujeme. To znamená, že seskupení všech detailů --- velikost, materiál, barva, množství,
design, logo --- je dokončeno, se řídí vašimi nápady.

Q4. Kontrolujete hotové výrobky?
Ano. Každá fáze výroby a hotových výrobků bude před odesláním zkontrolována oddělením QC.

Jsme vždy připraveni být vaším předním dodavatelem obalů!
Zašlete svůj dotaz hned! Odpovíme do jednoho dne. :-)

Kontakt:



Zahraniční horká linka: 0755-25534056 +86 0755-25861273
E-mail: sales@bzshow.net


